[image: brasao2wmf]Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

 (
VOTAÇÃO:

Aprovado

Rejeitado
Por: ______
______
_____________
Em: ___
__
__/__
__
___/_
__
_______
_______________
___
________________
Vereador Jorge Custódio Gervásio
Presidente da Câmara
_________________
___
______________
Vereador
Luis Carlos Teixeira Ribeiro
1
º Secretário
ENCAMINHAMENTO:
Of.CMU.
 ______________
______
_
Em: ___
__
__/__
__
___/_
__
_______
)
REQUERIMENTO N.º 029/2020

Senhor Jorge Custódio Gervásio
Presidente da Câmara Municipal de Ubá
Nesta.

Senhor Presidente,

[bookmark: _Hlk7165369][bookmark: _GoBack]O vereador que abaixo assina requer, na forma regimental e após a devida aprovação plenária, o envio de correspondência ao Prefeito de Ubá, Sr. Edson Teixeira Filho, para solicitar-lhe que determine ao setor competente o recapeamento asfáltico do bairro São João.
Esta solicitação reitera a  Indicação nº 364/2019, de autoria do vereador Antero Gomes de Aguiar e o Requerimento nº 01/2020, de autoria dos vereadores Edeir Pacheco e Gilson Fazolla.
Assim, na expectativa de contar com o apoio dos nobres pares, firma.
Plenário “Vereador Lincoln Rodrigues Costa”, da Câmara Municipal de Ubá, aos 16 dias de março de 2020.

VEREADOR EDEIR PACHECO DA COSTA
______________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Ubá - Rua Santa Cruz, nº 301, Centro - Ubá/MG - CEP: 36.500-059
Telefone: (32) 3539-5000 - Fax: (32) 3539-5030
Site: http://uba.mg.leg.br - E-mail: contatos@camarauba.com.br
image2.wmf
U

B

Á

1

8

5

7

0

3

D

E

J

U

L

H

O

U

B

Á

Câma

ra Municipal de Ubá

E

STADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Ubá

-

Rua Santa Cruz, nº 301, Centro

-

Ubá/MG

-

CEP: 36.500

-

0

59

Telefone:

(32) 3539

-

5000

-

Fax: (32) 3539

-

5030

Site: http://uba.mg.leg.br

-

E

-

mail: contatos@camarauba.com.br

U

B

Á

1

8

5

7

0

3

D

E

J

U

L

H

O

U

B

Á

VOTAÇÃO:

Aprovado

Rejeitado

Por: ______

______

_____________

Em: ___

__

__/__

__

___/_

__

_______

_______________

___

________________

Vereador Jorge Custódio Gervásio

Presidente da Câmara

_________________

___

______________

Vereador

Luis Carlos Teixeira Ribeiro

1

º Secretário

ENCAMINHAMENTO:

Of.CMU. ______________

______

_

Em: ___

__

__/__

__

___/_

__

_______

REQUERIMENTO

N

.º

0

2

9

/

20

20

Senhor

Jorge Cust

ó

dio Gerv

á

sio

Presidente da Câmara Municipal de Ubá

Nesta.

Senhor

Presidente

,

O

vereado

r

que abaixo assina requer, na forma regimental e após a devida aprovação

plenária, o envio de correspondência ao

Prefeito de Ubá, Sr. Edson Teixeira Filho,

para solicitar

-

lhe

que determine ao setor competente

o

recapeamento asfáltico do bairro São João.

Esta solicitação

reitera a

Indicação nº 364/2019, de autoria do vereador Antero Gomes de

Aguiar

e

o Requerimento nº 01/2020, de autoria dos vereadores Edeir Pacheco e Gilson Fazolla

.

A

ssim, na expectativa de contar com o apoio

dos nobres

pares, firma.

Plenário “Vereador Lincoln Rodrigues Costa”, da Câmara Municipal de Ubá,

aos

16

dias de

março

de 2020

.

VEREADOR

EDEIR PACHECO DA CO

STA